
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 10.08.2020 10.08.2020 2019:079552 2020:094775 Masat e sigurise Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Refuzuar , 

Konsiderohet i 

tërhequr

14.02.2022

Kontestimore

2 22.05.2017 22.05.2017 2019:103435 2019:103436 Vërtetim pronësie Shtyhet , 

Shtyhet , 

Nderprerje e 

procedures , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Nderprerje e 

procedures

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 18.01.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Gjakovë 

Gjyqtari/Sudija: Malsor  Kryeziu



3 09.11.2018 09.11.2018 2019:108575 2019:108576 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Shtyhet , 

Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022

Kontestimore

4 21.06.2019 11.07.2019 2019:133668 2019:133669 Vërtetim pronësie Shtyhet , 

Shtyhet , 

Nderprerje e 

procedures , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Nderprerje e 

procedures

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 26.01.2022

Kontestimore

5 10.01.2020 04.02.2020 2020:002914 2020:002915 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet 

, Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022

Kontestimore

6 27.01.2020 05.02.2020 2020:010848 2020:010849 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore 

, Shtyhet , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 23.02.2022

Kontestimore

7 06.02.2020 19.02.2020 2020:017847 2020:017848 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 03.03.2022

Kontestimore

8 12.02.2020 19.02.2020 2020:021274 2020:021275 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.03.2022
Kontestimore

9 12.02.2020 19.02.2020 2020:021287 2020:021288 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.03.2022
Kontestimore

10 14.02.2020 14.02.2020 2020:023376 2020:023377 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022

Kontestimore

11 27.02.2020 27.02.2020 2020:029710 2020:029711 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.03.2022
Kontestimore

12 03.03.2020 03.03.2020 2020:032779 2020:032780 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 27.01.2022

Kontestimore

13 14.05.2020 16.05.2020 2020:052597 2020:052598 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022
Kontestimore



14 14.05.2020 16.05.2020 2020:052611 2020:052612 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022
Kontestimore

15 14.05.2020 16.05.2020 2020:052669 2020:052670 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.03.2022
Kontestimore

16 05.06.2020 05.06.2020 2020:063142 2020:063143 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 03.03.2022

Kontestimore

17 01.07.2020 01.07.2020 2020:078645 2020:078646 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 10.01.2022
Kontestimore

18 09.07.2020 09.07.2020 2020:082669 2020:082670 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 10.01.2022
Kontestimore

19 20.08.2020 20.08.2020 2020:099994 2020:099995 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 11.01.2022

Kontestimore

20 28.08.2020 28.08.2020 2020:104229 2020:104230 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 14.01.2022
Kontestimore

21 28.08.2020 28.08.2020 2020:104333 2020:104334 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 14.01.2022
Kontestimore

22 31.08.2020 31.08.2020 2020:105396 2020:105397 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 18.01.2022
Kontestimore

23 01.09.2020 01.09.2020 2020:105871 2020:105872 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 11.01.2022
Kontestimore

24 04.09.2020 07.09.2020 2020:108839 2020:108840 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 10.01.2022

Kontestimore

25 14.09.2020 14.09.2020 2020:113204 2020:113205 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 15.02.2022

Kontestimore

26 29.09.2020 29.09.2020 2020:122440 2020:122441 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 12.01.2022
Kontestimore

27 15.10.2020 16.10.2020 2020:135868 2020:135869 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 21.01.2022
Kontestimore

28 16.10.2020 16.10.2020 2020:136703 2020:136704 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022
Kontestimore

29 03.11.2020 03.11.2020 2020:149019 2020:149020 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 26.01.2022
Kontestimore

30 03.11.2020 03.11.2020 2020:149425 2020:149426 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022
Kontestimore



31 26.11.2020 27.11.2020 2020:165701 2020:165702 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022
Kontestimore

32 01.12.2020 01.12.2020 2020:168063 2020:168064 Pagesa e pagave jubilare , Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 12.01.2022
Kontestimore

33 15.02.2021 16.02.2021 2021:028740 2021:028741 Kompenzim dëmi Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

26.01.2022

Kontestimore

34 02.03.2021 02.03.2021 2021:039503 2021:039504 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 04.03.2022

Kontestimore

35 09.03.2021 10.03.2021 2021:045043 2021:045044 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 18.01.2022

Kontestimore

36 30.03.2021 19.04.2021 2021:059602 2021:059603 Anulim i martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 15.02.2022
Kontestimore

37 19.07.2021 21.07.2021 2021:159596 2021:159597 Anulim vendimi , Masat e përkohshme të sigurimit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Shtyhet

Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktgjykim

Aprovuar , 

Pjesërisht e 

aprovuar

25.02.2022

Kontestimore

38 15.09.2021 15.09.2021 2021:204940 2021:204941 Zgjidhja e martesës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

26.01.2022

Kontestimore

39 10.11.2021 10.11.2021 2021:252782 2021:252783 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 15.02.2022
Kontestimore

40 12.01.2022 12.01.2022 2022:004809 2022:004810 Urdhërmbrojtje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 12.01.2022

Kontestimore

41 30.12.2021 30.12.2021 2021:296192 2021:296193 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 11.01.2022

Jokontestimore

42 13.01.2022 13.01.2022 2022:005752 2022:005753 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 18.01.2022

Jokontestimore



43 18.01.2022 18.01.2022 2022:008900 2022:008901 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 19.01.2022

Jokontestimore

44 14.06.2021 14.06.2021 2021:118664 2021:118665 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Pjesërisht e 

aprovuar

31.01.2022
Përmbarimore

45 02.07.2021 02.07.2021 2021:143211 2021:143212 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.01.2022
Përmbarimore

46 15.09.2021 15.09.2021 2021:205056 2021:205057 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 25.02.2022

Përmbarimore

47 19.10.2021 19.10.2021 2021:233305 2021:233306 Prapësim(tjetër) Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Hudhje 28.01.2022

Përmbarimore

48 09.12.2021 09.12.2021 2021:276245 2021:276246 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 26.01.2022

Përmbarimore

49 18.01.2022 18.01.2022 2022:008755 2022:008756 Tjetër Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Hudhje 28.01.2022

Përmbarimore

50 18.01.2022 18.01.2022 2022:008788 2022:008789 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 27.01.2022
Përmbarimore

51 01.02.2022 01.02.2022 2022:020043 2022:020044 Prapësim(kundërshtim) Ujdi Gjyqësore 

, Ujdi Gjyqësore

28.02.2022

Përmbarimore


